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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 

1. Servicios Profesionales Y Técnicos  

2. Bienes Y Servicios  

3. Pasajes Y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres Y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos. 
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 40,500.00

 111,937.50

 111,937.50

 111,937.50

30-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 376,312.50
 376,312.50
 376,312.50

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1972-04396

08019012493533

08019012493533

08019012493533

GILDA HEIMOCANE ESPINAL VELIZ

LAPULPE COMUNICACIONES CREATIVAS, S. DE R.L.

LAPULPE COMUNICACIONES CREATIVAS, S. DE R.L.

LAPULPE COMUNICACIONES CREATIVAS, S. DE R.L.
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 42,837.50

 43,700.00

 15,697.50

 6,842.50

 9,430.00

 5,750.00

 39,095.28

08-AGO-19

08-AGO-19

09-AGO-19

22-AGO-19

22-AGO-19

26-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 163,352.78
 163,352.78
 163,352.78

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
08019015790508

08019019084949

0716-1971-00144

08019015790508

08019015790508

08019015790508

1301-1964-00054

GRUPO CQ SA DE CV

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

GERARDO ANTONIO TORREZ PAVON

GRUPO CQ SA DE CV

GRUPO CQ SA DE CV

GRUPO CQ SA DE CV

DEISY YOLANDA PEREZ AYALA
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 00001

 00001

 00001

 89,453.13

 5,343.75

 11,171.87

 6,562.50

 20,187.50

 1,926.01

 2,968.75

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

13-AGO-19

15-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 137,613.51
 137,613.51
 137,613.51

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-00370

0801-1980-01726

0812-1973-00051

1504-1968-00076

1506-1992-00188

0801-1982-16687

0401-1968-00162

1522-1968-00021

1504-1968-00076

0801-1987-00370

0801-1980-01726

0825-1982-00108

0401-1968-00162

1703-1975-00236

0716-1964-00107

1802-1959-00114

0401-1968-00162

1522-1968-00021

1607-1970-00052

0801-1997-01722

0801-1991-14642

1516-1973-00021

1522-1968-00021

WENDY MARISOL LARA MARADIAGA

WALTER OMAR SUAZO GARCIA

DORIS YACQUELINE BARRIENTOS SOLORZANO

JORGE ALBERTO SUAZO LOPEZ

CARMEN ELIZABETH VALLADARES ZELAYA

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

JANINE LORENA CASTELLANOS ELVIR

LUIS JAVIER MENOCAL FUNES

JORGE ALBERTO SUAZO LOPEZ

WENDY MARISOL LARA MARADIAGA

WALTER OMAR SUAZO GARCIA

JUAN MANUEL VALLADARES DIAZ

JANINE LORENA CASTELLANOS ELVIR

CARMEN YAMILETH RIVAS PINEDA

REINA LETICIA CAMPOS SIERRA

BRENDA ERNESTINA LAGOS MONTOYA

JANINE LORENA CASTELLANOS ELVIR

LUIS JAVIER MENOCAL FUNES

ARNALDO BUESO HERNANDEZ

PEDRO ALFONSO TRIMINIO MEJIA

ALBA MARCELA PANTOJA MARADIAGA

JULIO CESAR LANZA TORRES

LUIS JAVIER MENOCAL FUNES
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 001

 04234  01  00001  1,300.00 22-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,300.00
 1,300.00
 1,300.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
1623-1968-00272 ADOLFO PACHECO HERNANDEZ
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 40,000.00

 2,782.31

 2,813.06

 2,664.38

 2,541.56

 2,261.25

 15,000.00

 2,659.69

05-AGO-19

05-AGO-19

19-AGO-19

15-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 70,722.25
 70,722.25
 70,722.25

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
1607-1970-00052

0801-1980-14393

1706-1985-00752

0616-1979-00264

0801-1977-14487

0801-1980-09280

1522-1968-00021

0801-1962-01540

ARNALDO BUESO HERNANDEZ

JOSE ANTONIO NUÑEZ ESCOBAR

RAMON GUEVARA

LUIS ALEXIS ORDOÑEZ VASQUEZ

DIMAS ALEXANDER LOPEZ VILLALOBOS

FELIX EDUARDO FUNES FLORES

LUIS JAVIER MENOCAL FUNES

JOSE NAHUM VILLALOBOS RAMIREZ
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 75,682.05

 100,913.08

 48,472.96

 43,700.00

 43,700.00

08-AGO-19

09-AGO-19

08-AGO-19

09-AGO-19

09-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 312,468.09
 312,468.09
 312,468.09

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

08019004002892

08019004002892

08019013595205

08019013595205

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

RESTAURANTE Y TERRAZA BELLA VISTA S DE RL

RESTAURANTE Y TERRAZA BELLA VISTA S DE RL
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